广西机电设备招标有限公司关于专业技术服务采购项目（项目编号：GXZC2020-C3-000585-JDZB）变更公告（一）
项 目 名 称：专业技术服务采购项目
项 目 编 号：GXZC2020-C3-000585-JDZB
采  购  人：南宁师范大学
地      址：南宁市明秀东路175号
项目联系人：汪老师
联 系 电 话：0771-3908051
采购代理机构：广西机电设备招标有限公司

地       址：广西南宁市青秀区金湖路63号金源CBD现代城7层

项目联系人：张昊、谭玉华、范明丽、陆瑞峰
联  系 电 话：0771-2808981

首次公告日期：2020年6月8日

变更公告日期：2020年6月9日

变更内容：

删除原竞争性磋商公告以下内容：

十、注意事项
1．本项目采用全流程电子交易系统（精彩纵横电子交易平台）开展相关业务，潜在供应商可通过电子交易系统完成在线购买及下载文件、接收澄清或变更、缴纳与退还保证金、递交投标文件、查看结果通知等有关业务（具体以供应商须知规定为准）。潜在供应商参加本项目前需要在电子交易系统进行免费注册，注册完成后即可在线购买及下载采购文件。注册流程请详细阅读精彩纵横电子交易平台（www.jczh100.com）首页“通知公告”栏目的《精彩纵横电子交易平台新冠疫情期间用户注册及CA数字证书办理说明》。
4．精彩纵横电子交易平台注册及办理CA数字证书不收取费用。
特此公告

                                   南宁师范大学
广西机电设备招标有限公司

                                               2020年6月9日